[image: ][image: Описание: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.07.2022 года                                                                                                № 494-НПА

О признании утратившим силу решения Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2015 № 354-НПА «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округ Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.09.2021 № 356-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2015 № 354-НПА «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                         В.А. Шульга

[bookmark: _GoBack]
Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев

image1.png

image2.png